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Pieśni na dziś ( # Abba Ojcze): 
Wejście: W krzyżu cierpienie  #433 

Ofiarowanie: Kochajmy Pana #182 

Komunia: Wierzę w Ciebie Panie #431 

Dziękczynienie: Nie umiem dziękować #105   

Wyjście: O Boże, O Boże #405 
 

Czytania na dziś: 
I- Z Księgi Wyjścia (Wj 17, 3-7) 

II- Z I listu Pawła Ap. Do Rzymian -( Rz 5, 1-2. 5-8) 

Psalm: Słysząc głos Pana, serc nie zatwardzajcie.  

Ewangelia: Słowa Ewangelii według Św. Jana (J 

4, 5-42) 

Intencje dzisiejszej Mszy św. 
Dzisiejsza msza św. będzie odprawiona w poniższej 

intencj: 

- Za powrót do zdrowia Alexa Martinenko 
 

Boże, Stwórco i Odkupicielu wszystkich 

wiernych, Panie Boże! Powierzam Alexa 

zdrowie i życie Twojej opiece, teraz i na 

wieki. Pomóż mu przezwyciężyć strach, wpuść do 

jego serca wolę życia, wolę walki. Proszę Cię o 

uzdrowienie. Ześlij mu łaskę zdrowia, bądź 

przychylny jegu losowi. Prosimy Cię o nadzieję, aby 

mógł z radością przeżywać kolejny dzień i miał siłę 

walczyć. Wzmocnij jego duszę, umocnij go w wierze. 

Składamy Ci hołd, szanujemy ponad wszystko i 

wysławiam pod niebiosa.!  Amen. 

  

 

„Panie, Ty jesteś prawdziwie Zbawicielem świata; 

daj nam wody żywej, abyśmy nie pragnęli.…” 
 

 Wszystko jest grą miłości 

Zdaniem św. Ojca Pio, „wszystko jest grą 

miłości”. Tak, Bogu zawsze chodzi o 

miłość – by ją zaofiarować i pobudzić nas 

do wzajemności. Skoro „Bóg jest 

miłością” (1 J 4, 16), to oczywiste, że 

gorąco pragnie zaofiarować nam swoją 

nieskończoną miłość; równie gorąco 

pragnie doczekać się naszej wzajemności. 

Obyśmy w kilku dekadach życia zdążyli 

poznać miłość Trójjedynego Boga i na nią 

odpowiedzieć żarliwą, zażyłą miłością. Tą, 

która „z góry zstępuje” i zostaje rozlana w 

naszych sercach przez Ducha Świętego 

(por. Rz 5, 5). Boska miłość pewnego dnia 

wkroczyła w skomplikowane i trudne życie Samarytanki – i nie był to przypadek, ale precyzja Opatrzności Bożej. 

Pan Jezus zechciał czekać na nią w samo południe. „Jezus zmęczony drogą siedział sobie przy studni. Było to 

około szóstej godziny. Nadeszła [tam] kobieta z Samarii, aby zaczerpnąć wody. Jezus rzekł do niej: «Daj Mi 

pić!»”. Kobieta była zaskoczona i daleka od spełnienia prośby. Potrzebna była dłuższa rozmowa, zanim się 

otwarła i przeżyła olśnienie oraz radość ze spotkania Jezusa. 

Mistrz ze swej strony nie dał się zbić z tropu ani na moment. Jego gorącym pragnieniem było (i jest) dotrzeć do 

każdego człowieka i pomóc zrozumieć trawiącą go tęsknotę, jego duchowe pragnienie. Nie dając się zniechęcić, 

zwrócił się do Samarytanki: „O, gdybyś znała dar Boży i [wiedziała], kim jest Ten, kto ci mówi: «Daj Mi się 

napić» – prosiłabyś Go wówczas, a dałby ci wody żywej”. „Prosiłabyś”. Prosiłabyś usilnie, i to co prędzej! Jezus 

podpowiada Samarytance, co ma czynić: ma prosić o „wodę żywą”, a jest nią Boska miłość. Ta sama, która 

jednoczy Ojca, Syna i Ducha Świętego. 

Samarytanka przeżyła sporo lat i „zaliczyła” kilka rozczarowujących „miłosnych przygód”. Wtrąciły ją one w 

opłakany stan. Doszło do tego, że nawet po zwykłą wodę chodziła do studni wtedy, gdy nie było tam innych 

kobiet z miasteczka. Bała się ich spojrzeń i osądów. I oto dla kogoś takiego jak ona zaczął się nowy rozdział 

życia. Sprawił to Jezus – Mesjasz. Pojawił się w krytycznym momencie jej życia i subtelnie nawiązując do jej źle 

„rozgrywanego” pragnienia miłości, otwarł ją na miłość prawdziwą, Boską. Odsłonił jej pragnienie samego Boga. 

Płaszczyzną dla spotkania Jezusa i Samarytanki okazało się pragnienie. 
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Zauważmy, że te różne pragnienia i najgłębsze pragnienie – to coś, na co wrażliwa jest każda osoba jako Bogu 

podobna! To na gruncie pragnienia może dojść do poważnego spotkania i poważnej rozmowy. Gdy rozmówcą 

jest Jezus, to zawsze padają wyznanie miłości i propozycja wymiany miłości oraz zaproszenie do doświadczenia 

przebóstwiającego zjednoczenia stworzenia ze Stwórcą.  ( O. Krzysztof Osuch, Jezuita) 

                                                                      

OGŁOSZENIA I NIE TYLKO… 

            
                                                                  Spowiedź Wielkanocna  

Sakrament pokuty i pojednania jest aktem liturgicznym, poprzez który chrześcijanin w postawie 

nawrócenia prosi o przebaczenie Boga i o pojednanie. Zachęcamy państwa do przystąpienia do 

spowiedzi wielkanocnej.  W tym roku będzie możliwość przystąpienia do spowiedzi w języku 

polskim: Kościół Katedralny (ul. Central) – środa, 22 marca, od godz. 19:00  

 

                          
              

 

                     Kącik Finansowy 
Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła $266. Comiesięczna opłata za kościół wynosi 

$150. Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!    

 
 

Św ięcenie Wielk anocnych Pokar mów ”Św ięconka” 
 

Jak co roku polska „Święconka” odbędzie się w Wielka Sobotę, 8go kwietnia, o godz.13-stej 

w kościele Katedralnym (ul. Central). Prosimy o punktualne przybycie! 

Uwaga: Po “Święconce” nie będzie w tym roku polowania na jajka dla dzieci.  

Zapraszamy do uczestnictwa! 

Msza Św. – Wielkanoc – 9go Kwietnia 
 

 Niedziela Wielkanocna dla uczczenia Zmartwychwstania Chrystusa, jest największym świętem w całym roku 

liturgicznym. Uroczystość świąt Zmartwychwstania Pańskiego określanych, jako Święta 

Wielkanocne, odznaczają się szczególną radością, ponieważ zmartwychwstanie Chrystusa jest 

symbolem Jego zwycięstwa nad grzechem i śmiercią, w którym chrześcijanie uczestniczą.  

Msza Św. Wielkanocna, będzie celebrowana w niedzielę 9go kwietnia, o godz. 13: 00 w kościele 

Katedralnym (ul. Central). Zapraszamy na błogosławieństwo od Zmartwychwstałego 

Chrystusa! 

Uwaga ! -Bezpośrednio po mszy Św. spotkamy się w kościelnej sali na ciasto i kawę, a dzieci zapraszamy 

na  poszukiwanie jajek z wypełnion a niespodzianką. 

Prosimy o przyniesienie domowych wypiekow na wspólny stół. 
 

 

 

Po co jest Wielki Post? 
 

            Wielki Post to czas przygotowania na obchody najważniejszej uroczystości 

dla chrześcijan, czyli Wielkiej Nocy, inaczej Uroczystości 

Zmartwychwstania Pańskiego, w czasie której wspominamy i 

zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa. Ponieważ każde święto powinno 

angażować nas nie tylko zewnętrznie, zwłaszcza uroczystość 

Zmartwychwstania Pańskiego powinna zostawić konkretny ślad w życiu codzienny. Dla chrześcijanina ten ślad 

to nawrócenie. Wiara to nie magia, a liturgia to nie gusła i zaklęcia, które wystarczy odprawić, by cokolwiek się 

w nas dokonało, poszczególne święta i uroczystości wymagają więc zaangażowania ze strony osoby wierzącej. 

Wymagają chwili zatrzymania i refleksji o mojej relacji z Jezusem i podjęcia konkretnych działań, które do niego 

będą mnie przybliżały. Okres Wielkiego Postu, to taki właśnie czas. Czterdzieści dni przygotowań, powtarzanych 

każdego roku – bo nie sposób, aby nasze pełne nawrócenie dokonało się w czterdzieści dni – aby dobrze 

przygotować się do Uroczystości Zmartwychwstania, tj., aby świętowaną tajemnicę doświadczyć w swoim życiu. 

Stąd potrzeba pokuty i nawrócenia. 

 

 

 

Msze Św. na nadchodzące miesiące 2023 roku (w j. polskim) 
 

Kwiecień Maj Czerwiec 

8 – Święconka (13:00) 

9 – Msza Wielkanocna (14:00) 

14 – Msza Św. (14:00)  11 – Msza Św. (14:00)  

 

 


